
Skjutlag 1

Klass Namn Förening Ligg Ligg Ligg Ligg Summa Ligg Ligg Ligg Summa Tot omg 1+2

6 Bo Wettergren Turinge 41 49 47 47 184 50 48 49 147 331

7 Stefan Koskinen Boo 41 45 40 45 171 45 45 40 130 301

8 Jimmy Grahn Rimbo 47 44 42 41 174 41 47 41 129 303

9 Arnold Stackelberg Örlog 41 40 41 36 158 46 46 35 127 285

10 Enno Jakobsson Örlog 32 32 24 25 113 43 36 41 120 233

11 Hans Wahlgren Rosersberg 46 46 38 46 176 45 39 45 129 305

12 Björn Arvidsson Boo 44 45 39 30 158 39 37 44 120 278

13

14

15

Skjutlag 2

Klass Namn Förening Ligg Ligg Ligg Ligg Summa Ligg Ligg Ligg Summa Tot omg1+2

6 Jari Hokkanen Turinge 47 47 49 44 187 48 41 43 132 319

7 Lennart Wettergren Södertelge 39 41 48 48 176 45 43 48 136 312

8 Bengt Lethipalo Rosersberg 45 46 40 44 175 45 45 47 137 312

9 K-E Schärlund Rosersberg 43 46 46 45 180 47 45 48 140 320

10 Siv Schärlund Rosersberg 45 44 44 43 176 41 45 47 133 309

11 Ulf Nilsson Rosersberg 40 42 40 45 167 44 38 40 122 289

12 Lennart Flink Södertelge 20 46 44 45 155 42 44 47 133 288

13

14

15



Final förbundsmästerskap 2016-08-13

Namn Förening Omg1+2 Serie Skott 1 Skott 2 Skott 3 Skott 4 Skott 5 Summa

1 Bo Wettergren Turinge 331 47 8 9 10 10 10 425

2 K-E Schärlund Rosersberg 320 42 9 9 9 9 10 408

3 Jari Hokkanen Turinge 319 46 10 10 9 10 10 414

4 Bengt Lethipalo Rosersberg 312 47 9 10 10 9 9 406

5 Lennart Wettergren Södertelge 312 40 6 8 9 7 9 391

6 Siv Schärlund Rosersberg 309 47 9 10 7 10 9 401

7 Hans Wahlgren Rosersberg 305 45 7 6 3 8 9 383

8 Jimmy Grahn Rimbo 303 41 9 8 6 8 9 384

9 Stefan Koskinen Boo 301 40 7 10 8 7 9 382

10 Ulf Nilsson Rosersberg 289 42 9 7 7 9 9 372

11 0

12 0

13 0

14 0



 



Resultat Förbundsmästerskap Liggande 2016-08-13

Namn Förening Omg1+2 Serie Skott 1 Skott 2 Skott 3 Skott 4 Skott 5 Summa

1 Bo Wettergren Turinge 331 47 8 9 10 10 10 425

2 Jari Hokkanen Turinge 319 46 10 10 9 10 10 414

3 K-E Schärlund Rosersberg 320 42 9 9 9 9 10 408

4 Bengt Lethipalo Rosersberg 312 47 9 10 10 9 9 406

5 Siv Schärlund Rosersberg 309 47 9 10 7 10 9 401

6 Lennart Wettergren Södertelge 312 40 6 8 9 7 9 391

7 Jimmy Grahn Rimbo 303 41 9 8 6 8 9 384

8 Hans Wahlgren Rosersberg 305 45 7 6 3 8 9 383

9 Stefan Koskinen Boo 301 40 7 10 8 7 9 382

10 Ulf Nilsson Rosersberg 289 42 9 7 7 9 9 372

11 Lennart Flink Södertelge 288 288

12 Arnold Stackelberg Örlog 285 285

13 Björn Arvidsson Boo 278 278

14 Enno Jakobsson Örlog 233 233


